UNIDOS DE AMÉRICA, cada Una, que dan un total de OCHO DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA [USD $8,00) del capital social, equivalente al 1%. 
del copilal social Acciones que, por encontrase pagadas a 100% de su voor 
humérico, les conteren el derecho a 8 votos 
2. TORRES LOZANO VERÓNICA SOLANGE, propietaria de SETECIENTAS NOVENTA 
Y DOS (792) acciones ordinarias y nominativas del valor de UN DÓLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, cada una. que dan un tolal de SETECIENTOS 
NOVENTA Y DOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $792.00] 
del capital sociol, equivalente al 99 % del capital social Acciones que, por